
Pige-Cocktail  
Et tilbud til alle piger fra 15-18 år i syd- og nordkredsen! 

 
Nu er det blevet tid til at følge op på årets første pigeweekend for Syd- og Nordkredsen. For de som 
ikke deltog sidst, kan vi fortælle, at Dansk Orientering Forbund indbyder til en weekend med fokus 
på hygge, udfordringer og socialt sammenværd, men ingen aktiviteter med kort og kompas. 
Det har derfor ingen betydning, om I løber orienteringsløb på eliteniveau eller blot for sjov engang 
imellem. Det har heller ingen betydning, om I lige er blevet skadet, eller om I er i topform. Det 
eneste, det kræver for at være med er, at I er piger og fra årgangene 1988 – 1991 og har lyst til at 
deltage i en sjov weekend med alle de øvrige piger fra syd- og nordkredsen.  
I kan læse om weekenden i februar i DOF’s medlemsblad Orientering.dk på side 24 eller på denne 
hjemmeside http://www.xn--orienteringslb-2qb.dk/2006_2.pdf. 
 
Tid:  Fra fredag den 29. september ankomst ca. kl. 20 
  Til søndag den 1. oktober afgang ca. kl. 14 
 
Sted: Et sted i midtjylland. Transporten bliver denne gang i minibusser. 
 I nødstilfælde kan vi i weekenden kontaktes på 40 60 76 61 
 
Pris: 275,- kr., som dækker kost, aktiviteter og ophold. Transporten betales af DOF. 
 
Tilmelding:  Senest onsdag den 13. september til din klubungdomsleder. 
  Klubungdomslederen bedes sende tilmeldingen til emailadressen: helle@bobach.dk 
  Således den er os i hænde senest fredag den 15. september. 
 
Indbetaling: Deltagerafgiften indbetales samtidig med tilmeldingen til konto nr.: 
  7369    0006000006 (Jyske Bank) 
   
Medbring: Sportstøj til aktiviteter ude og inde, varmt tøj I ikke er ømme overfor, sovepose, 

liggeunderlag, håndklæde, skiundertøj, vanter, hue, tallerken, krus og bestik, 
toiletsager, lygte, sygesikringsbevis samt alle de øvrige ting I finder uundværlige i 
løbet af en weekend. Dog intet o-tøj o.lign. 

 
Ledere: Der vil deltage en flok unge kvindelige ledere fra både syd- og nordkredsen og måske 

en enkelt fra øst! 
 
Aktiviteter: Weekendens aktiviteter er hemmelige, men med fokus på sjov, spas og hygge. 
 
Så hvad gør I nu? 
Ja. I kunne jo gribe telefonen og skrive eller ringe rundt til de piger fra jeres klub eller nabo klub, 
som I synes, I ikke har set længe, for jo flere I bliver, jo sjovere bliver det! 
 
Mvh Lederne 
 
Vi glæder os til at se velkendte som nye ansigter ☺ 
 


